

Årsredovisning för

# Mediabolaget Engman-Wesslén-Estes i Stockholm AB

556565-3655

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse

1-2

Resultaträkning

3

Balansräkning

4-5

Noter

6-8

Underskrifter

8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mediabolaget Engman-Wesslén-Estes i Stockholm AB, 556565-3655, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamhet

#1. Utgivning av och produktion av tidningen Bo bättre. Mediabolaget är en av huvudägarna av tidningen och ansvarar för hela produktionen av tidningen; redaktion, lay-out, distribution, administration. Marknadsföring och annonsförsäljning. Gunnar Wesslén är ansvarig chefredaktör för tidningen. Annonsförsäljningen har minskat liksom för alla tryckta medier, Bo bättre har dock klarat nedgången bättre än de flesta. Internet och webben ger blygsamma intäkter. Mediabolaget kommer för Bo bättre att fokusera på prenumerationsintäkter där det finns en potential.

#2. Konsultuppdrag. Gunnar Wesslén har ett långsiktigt uppdrag som en av de redaktionellt ansvariga för Dagens ETC. Uppdraget beräknas fortsätta under överskådlig tid.

#3. Konsultuppdrag inom television och drama. Mediabolaget har tecknat ett avtal som betyder att bolagets anställda Gunnar Wesslén kommer att långsiktigt visdelsarbete arbeta för det stora produktionsbolaget Scandinavian Content Group vilket kommer att ge Mediabolaget kontinuerliga intäkter.

Genom olika rationalisering har också Mediabolagets kostnader minskat betydligt.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 093 248	887 184	1 305 375	845 885
Resultat efter finansiella poster	99 032	21 097	48 560	-586 161
Soliditet, %	-4	-8	-9	-12

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	-410 962	21 097
Omföring av föreg års vinst			21 096	-21 097
Årets resultat				99 032
Vid årets slut	100 000	20 000	-389 866	99 032

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 098 125kr (2 098 125kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -290 834, disponeras enligt följande:	
överkursfond	2 098 125
balanserat resultat	-2 487 991
årets resultat	99 032
Totalt	-290 834
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-290 834
Summa	-290 834

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 093 248	887 184
Övriga rörelseintäkter		115	324 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 093 363</b>	<b>1 211 384</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-360 507	-598 996
Personalkostnader	2	-633 824	-617 612
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-994 331</b>	<b>-1 216 608</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>99 032</b>	<b>-5 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	26 634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-</b>	<b>26 321</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>99 032</b>	<b>21 097</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>99 032</b>	<b>21 097</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>99 032</b>	<b>21 097</b>

2022110807555

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
Övriga materiella anläggningstillgångar		22 400	22 400
Summa materiella anläggningstillgångar		22 400	22 400
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag	3	2 500 000	2 500 000
Andra långfristiga fordringar		-	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500 000	2 510 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 522 400</b>	<b>2 532 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		537 500	600 000
Övriga fordringar		37 572	52 978
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		455 000	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 636	207 000
Summa kortfristiga fordringar		1 140 708	859 978
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		240 420	108 359
Summa kassa och bank		240 420	108 359
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 381 128</b>	<b>968 337</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 903 528</b>	<b>3 500 737</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1001000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		2 098 125	2 098 125
Balanserat resultat		-2 487 991	-2 509 087
Årets resultat		99 032	21 097
Summa fritt eget kapital		-290 834	-389 865
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-170 834</b>	<b>-269 865</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 709	13 722
Skulder till intresseföretag		3 944 881	3 603 446
Övriga skulder		99 772	93 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	60 000
Summa kortfristiga skulder		4 074 362	3 770 602
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 903 528</b>	<b>3 500 737</b>

2022110807557

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar*

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### *Definition av nyckeltal*

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### *Personal*

	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	<u>2</u>	<u>2</u>
Summa	2	2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 500 000	2 500 000
Vid årets slut	2 500 000	2 500 000

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar i % 1)	Andel i resultat	Eget kapital	2022-04-30 Redovisat värde
Bo Bättre AB 556857-7646, Stockholm	47,5%	242 740	2 019 596	2 500 000
				2 500 000

BoBättre AB, siffrorna är baserade på bokslutet 2022-08-31

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

Eventalförpliktelser Inga Inga

## Not 5 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Kristina Westermark, CGM Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

## Underskrifter

Stockholm 2022-09-30



Gunnar Wesslén

2022110807560

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mediabolaget Engman-Wesslén-Estes i Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-09-30



Gunnar Wesslén